
МБОУ «Маловская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ № 70-1 

 
«О переводе на дистанционное обучение»                             от 08 декабря  2021 года. 

 

 

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», в соответствии требованиям СаНПиН 

 

Приказываю: 

1. Перевести 5 класс, где превышен порог заболеваемости ОРВИ (5 класс – из 19 учащихся 

заболевших 8 учащихся, что составляет более 42%), в режим дистанционного обучения 

сроком с 09.12.2021 по 13.12.2021 

2. Классному руководителю Хараачыгай С.В. мониторить состояние учащихся и отслеживать 

участие в дистанционном обучении. 

3. Учителям – предметникам перейти на дистанционное обучение согласно основному 

расписанию с учетом требований к дистанционному уроку. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УМР 

Киселеву О.М.. 

 

                                  Директор                        Е.Ю. Лоншакова 

 


